
 
 

UCHWAŁA Nr XXIII/202/2016    
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 4 kwietnia 2016 roku 
 
w sprawie wydzier żawienie na czas oznaczony nieruchomo ści stanowi ącej własno ść Miasta 
Szczecinek 
 
 
Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2015r. poz.1515 z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 
 
§1.  Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31.12.2020 roku umowy dzierżawy nieruchomości 
zabudowanej oznaczonej numerami działek 506 i 510 w obrębie 07 o łącznej powierzchni 2107m2 położonej 
przy ul. Karlińskiej 15 w Szczecinku.  

                   
§.2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 
§.3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
           PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 
 

   Katarzyna Dudź 
 
 
                  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


